关于做好2015年秋季江苏省高等学校计算机等级考试报名工作的通知

校教通〔2015〕14号
各二级学院：
根据江苏省高等学校计算机等级考试中心的通知要求，2015年秋季江苏省高等学校计算机等级考试报名工作已经开始，现将有关事项通知如下：
一、考试报名对象
我校在籍的非计算机专业学生，均可报考相应的考试等级和语言种类。

二、考试方式
根据《江苏省高等学校计算机等级考试大纲（2015年修订）》（附件1）要求，自2015年秋季起，按新体系开考各个考试级别，考试方式均为无纸化网络考试。

三、考试时间
（一）一级考试：大学计算机信息技术，于2015年10月17日(周六)全天和10月18日（周日）上午分场举行，每场考试90分钟。
（二）二级考试：Micorsoft Office高级应用、Visual Foxpro、Visual Basic、C语言，于2015年10月18日（周日）全天和10月19日（周一）全天分场举行，每场考试120分钟。

（三）三级考试：微机原理及接口技术、软件技术及应用，于2015年10月17日（周六）上午分场举行，每场考试150分钟。
四、考试级别、语种及收费标准
	级 别
与

语 种
	一级
	二级
	三级

	大学计算机信息技术
	Microsoft Office 高级应用
	C语言
	VFP
	VB
	微机原理及接口技术、

软件技术及应用

	报名费
	38元
	38元
	38元
	38元
	38元
	24元

五、考试报名流程
（一）学生本人在网上报名。报名时间为5月26日10:00—6月3日16:00，学生上交电子照片时间为5月27日9:00—6月5日16:00，报名费扣款时间为2015年6月9日前。
（二）学生网上报名操作步骤：通过教务处主页登录教务管理系统→输入学号和密码→信息维护→网上报名→选择报名语言级别（只允许报名一个语种）→点击确定。

（三）网上报名结束后，报名成功的学生务必于2015年6月3日前将考试报名费存入本人的建设银行缴费卡（非一卡通），由学校计划财务处统一扣款。最终报名以扣费成功为准，不接受学生个人单独缴费。凡财务处托收未成功的，本次报名无效。

（四）二级学院教学秘书操作流程：教务管理系统→选课管理→学生网上报名→选择批次（2015年10月）→点击查询→在记录处右击选择相应的操作，逾期不再办理相关报名手续。

六、特别提醒

（一）根据省考试中心要求，所有考生必须上交一寸彩色电子照片。报名参加考试的学生务必以班级为单位，于6月5日前将电子照片交到教务处教学运行科张老师（照片要求为：证件照，蓝色背景，图像像素大小为192*144（高*宽），文件大小不超过30KB，要求存储为JPG格式，图像文件以身份证号命名），未按要求提供照片者将失去考试资格。
（二）“江苏省高等学校计算机等级考试配套教材（2015新大纲）”已经由高等教育出版社陆续出版（教材清单及简介见附件2），有需求的同学请自行购买。

附件：1.江苏省高等学校计算机等级考试大纲（2015年修订）

2.“江苏省高等学校计算机等级考试配套教材”清单及简介
3.2015年秋季江苏省计算机等级考试报名情况汇总表（二级学院）
教务处
2015年5月25日